
UCHWAŁA NR 870/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9.03.2022 r. w sprawie  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022, Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 856/2022 z dnia 17.03.2022 r. w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2022, Uchwałą 
Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 30.03.2022 r. i Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 868/2022 z dnia 31.03.2022 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2022 oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji 
dochodów i wydatków na rok 2022,  zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 820/2022 z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 2



III/2022

1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ogółem 1 758 074,41 -3 598 565,86 74 582,59 554 042,88 698 415,67 -4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 640,27 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 1 272 108,31 -4 233 420,96 74 582,59 543 487,38 -7 016,93 -4 900 000,00 55 526,00 5 356 640,27 0,00

kwiecień 704 952,10 696 811,10 0,00 1 519,50 705 432,60 -10 141,00

maj -11 620,50 -9 011,50 0,00 1 129,50 -10 141,00

czerwiec -11 620,50 -9 011,50 0,00 1 129,50 -10 141,00

lipiec  -11 620,50 -9 012,50 0,00 1 129,50 -10 142,00

sierpień -9 311,50 -9 012,50 0,00 1 129,50 -10 142,00

wrzesień -8 820,50 -9 012,50 0,00 1 129,50 -10 142,00

październik -8 820,50 -9 012,50 0,00 1 129,50 -10 142,00

listopad -8 820,50 -9 012,50 0,00 1 129,50 -10 142,00

grudzień -148 351,50 1 129,50 0,00 1 129,50

Planowane
rozchody
budżetu
ogółem
Rok 2022

Planowane
przychody
budżetu
ogółem
Rok 2022Inne środki

Subwencja
oswiatowa

Subwencja
równoważącaMiesiąc

Dochody
budżetowe do
uzyskania
przez

poszczególne
jednostki

Dotacje celowe z
budżetu państwa  Środki unijne

Rządowy
Fundusz

Rozwoju Dróg
Samorządowyc

h

Planowane
wydatki
budżetowe
ogółem Rok

2022

Planowane
dochody
budżetowe
ogółem Rok

2022

 w tym:

Subwencja
wyrównawcza

Porozumienia
z jednostkami
samorządu

terytorialnego
Pomoc

finansowa

Środki
przeciwdziałani
a covid-19 -
Polski Ład

Środki
Ministerstwa
Kultury,

Dziedzictwa
Narodowego i

Sportu CIT PIT

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2022 rok 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 354 258,66 378 571,44 0,00 267,66 0,00 11 549,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 138,64 130 900,79 0,00 18,20 0,00 11 924,12 146 120,02 223 911,62 0,00 15 971,95

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 199 378,66 378 571,44 0,00 267,66 0,00 11 549,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 258,64 130 900,79 0,00 18,20 0,00 11 924,12 146 120,02 223 911,62 0,00 15 971,95

kwiecień 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 245 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 245 508,00 245 508,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 1 132,12 589 061,51 1 132,12 247 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 674,35 0,00 41 660,64

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 1 132,12 96 792,76 1 132,12 6 792,76 90 000,00 41 660,64

kwiecień 0,00 492 268,75 240 454,40 7 140,00 244 674,35

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 82 131,00 82 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 131,00 82 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 82 131,00 82 131,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 9 950,00 0,00 9 950,00

czerwiec 9 950,00 0,00 9 950,00

lipiec 9 950,00 0,00 9 950,00

sierpień 9 950,00 0,00 9 950,00

wrzesień 9 950,00 0,00 9 950,00

październik 9 950,00 0,00 9 950,00

listopad 9 950,00 0,00 9 950,00

grudzień 12 481,00 0,00 12 481,00

Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 26 691,00 56 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 891,00 5 891,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 15 800,00 56 691,00 13 800,00 50 800,00 2 000,00 5 891,00

kwiecień 2 000,00 0,00 2 000,00

maj 2 800,00 0,00 2 800,00

czerwiec 2 800,00 0,00 2 800,00

lipiec 2 800,00 0,00 2 800,00

sierpień 491,00 0,00 491,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Mławska Hala Sportowa

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 16 320,00 0,00 2 668,80 0,00 13 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 16 320,00 2 668,80 13 651,20

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 18 400,00 57 720,00 0,00 2 679,08 0,00 13 640,92 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 18 400,00 39 840,00 2 679,08 13 640,92 11 000,00 7 400,00 23 520,00

kwiecień 0,00 17 880,00 17 880,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 16 605,45 0,00 2 651,71 0,00 13 563,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 16 215,45 2 651,71 13 563,74

kwiecień 0,00 390,00 390,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 18 002,00 0,00 3 151,33 0,00 13 040,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 18 002,00 3 151,33 13 040,67 1 810,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 5 812,47 240 677,30 0,00 4 384,06 0,00 18 040,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812,47 204 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 944,20 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 5 812,47 27 513,45 4 384,06 18 040,79 5 812,47 5 088,60

kwiecień 0,00 213 163,85 204 308,25 8 855,60

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 5 000,00 5 000,00 6 150,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 412 025,13 950 124,01 387 000,00 467 396,08 0,00 387 000,00 25 025,13 25 025,13 0,00 25 025,13 0,00 22 677,67 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 412 025,13 950 124,01 387 000,00 467 396,08 387 000,00 25 025,13 25 025,13 25 025,13 22 677,67 23 000,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 61 604,11 24 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427,85 0,00 58 017,46 0,00 0,00 0,00 158,80 24 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,80 0,00 10 800,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 61 604,11 14 347,30 3 427,85 58 017,46 158,80 14 188,50 158,80 10 800,00

kwiecień 0,00 1 129,50 1 129,50

maj 0,00 1 129,50 1 129,50

czerwiec 0,00 1 129,50 1 129,50

lipiec 0,00 1 129,50 1 129,50

sierpień 0,00 1 129,50 1 129,50

wrzesień 0,00 1 129,50 1 129,50

październik 0,00 1 129,50 1 129,50

listopad 0,00 1 129,50 1 129,50

grudzień 0,00 1 129,50 1 129,50

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 21 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 21 025,00 21 025,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Bursa Szkolna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1

2=4+6+8+10+
12+14+16+18

+20

3=5+7+9+11+1
3+15+17+19+2

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 18 179,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 179,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 18 179,39 18 179,39

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne PLAN
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wpłaty na ppk PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 870/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679075F0-A548-46EA-80A8-D64024068119. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-04-01T15:04:06+0200


		2022-04-01T15:04:42+0200


		2022-04-01T15:05:21+0200


		2022-04-01T15:58:08+0200




